ת"פ 16803/10/14 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד חסן בן אחמד
צברי מהדי

בית משפט השלום בבאר שבע

כ' תמוז תשע"ה
07 יולי 2015

ת"פ 16803-10-14 מדינת ישראל נ' צברי
בפני כב' השופט רון סולקין,

מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד בת-אל חיים-יואל

המאשימה

נגד
חסן בן אחמד צברי מהדי
ע"י ב"כ עו"ד ניר ליסטר

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום והשלשלות ההליך

לחוק 25 סעיף עם ביחד 379 לסעיף בניגוד לתקיפה, נסיון של עבירות לו המיחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
חוק. לאותו 192 לסעיף בניגוד איומים, תשל"ז-1977; העונשין,

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 05.10.14, סמוך לשעה 19:30, בהיותו נתין זר השוהה במתקן "חולות" שבפיקוח
זיהוי כרטיס עליה שזרק בכך השהיה, במתקן כרשמת המשרתת סוהרת העבירה, נפגעת את לתקוף ניסה השב"ס,
את לך מקלף שאני או בו שהייתי לאגף אותי "תחזירי לה שאמר בכך עליה איים כן בה); פגע (שלא ביומטרי

לאחר שבית המשפט שמע את מכלול הראיות, נותר ספק, האם זריקת כרטיס לא היתה מעשה של התרסה בלבד. לכל
היותר, ניתן לראות בזריקתו מעשה שבא לחזק הדברים שאמר הנאשם על פה.

בכתב ב' בפרק 1 מס' חיקוק הוראת לתקיפה, נסיון של הנאשם מהעבירה לזכות בית המשפט מוצא לאור האמור,
האישום.

אשר לעבירה של איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, שאני.

לך את "אני אקלף להיות ספק, שמשמעות המילים יכול לא כמהימנה, ע.ת.1 עדותה של בית המשפט את משקיבל
הפנים" הם בבחינת איום מוחשי וקשה לשמיעה. הדברים עצמם מעידים על כוונתם ועל מחשבתו הפלילית של אומרם,

נתפסו כמאימים ברמה הסוביקטיבית ויתפסו כך על ידי כל אדם סביר שישמע אותם.